

TERVETULOA RALLY-TOKOKILPAILUUN!

Lakeuden Kennelkerho Ry järjestää lauantaina 31.08.2019 Rally-tokokilpailun.

Tuomarina kilpailuissa toimii **Taru Leskinen**.

TOIMISTO AVATAAN klo 9:00

AIKATAULU

MESTARILUOKKA (10 koirakkoa)

-Rataantutustuminen klo 10:00 - 10:15

VOITTAJA LUOKKA (5 koirakkoa)

-Rataantutustuminen klo 11:40 - 11:55

AVOINLUOKKA (14 koirakkoa)

-Rataantutustuminen klo 13:10 - 13:25

ALOLUOKKA (18 koirakkoa)

-Rataantutustuminen klo 15:00 - 15:15

HUOM!

Ensimmäistä kertaa kilpailevien mittaus ennen alokasluokan rataantutustumista!

Lähtölistat julkaistaan kisapaikalla!

OTA MUKAAN

-rokotus- ja rekisteritodistus

-kilpailukirja (myynnissä koepaikalla 4e/kpl)

-sääntöjen mukainen panta /valjaat ja hihna, kakkapusseja. Käteistä rahaa kanttiinia varten.

ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittaudu toimistoon vähintään puoli tuntia ennen oman kilpailuluokkasi rataantutustumista. Ilmoittautuessasi tarvitset koirasi rekisteri- ja rokotustodistukset sekä kilpailukirjan. Ensimmäistä kertaa kilpailuun osallistuvat ilmoittautuvat viimeistään 45 min ennen ALOKASLUOKAN rataantutustumista. Koirat mitataan ja tunnistusmerkintä tarkistetaan. Ota mittaukseen mukaan koiran kilpailukirja sekä rekisteritodistus. Omistaja täyttää kilpailukirjaan koiran tiedot lukuunottamatta säkäkorkeutta, tuomari täyttää kyseisen kohdan, tarkistaa tiedot ja varmentaa kilpailukirjan allekirjoituksellaan.

OSALLISTUMISOIKEUS

Osallistumisoikeus on tunnustusmerkityillä ja Suomen Kennelliiton rokotusmääräysten mukaisesti rokotetuilla koirilla. Olethan huomionnut, että vanhentuneet rokotukset on pitänyt uusua vähintään 21 vrk ennen kilpailua. Noudatamme Kennelliiton antidoping –sääntöjä sekä virrallisia rally –tokon koesääntöjä ja kilpailuohjeita.

KILPAILUPAIKKA

Kilpailupaikkoina toimivat Lakken aidatut kivituhkapohjaiset vierekkäiset kentät, osoite Ravitie, Lapua. Kenttä sijaitsee Lapuan Raviradan vieressä (google maps: Ravirata, Lapua). Etelästä Seinäjoelta ja pohjoisesta valtatie 19:ltä Shellin risteyksestä Huhtalantietä pitkin ja siitä vasemmalle (risteyksessä Ravirata-opasteviitta) Kurjentien kautta Ravitielle.

Kilpailupaikalla on wc ja vettä on saatavilla koirille. Paikalla kanttiini, josta saa kahvia, teetä, virvokkeita sekä suolaista ja makeaa syötävää. Varaa mukaan käteistä!

POISJÄÄNNIT JA LUOKKAVAIHDOT

Jos joudut perumaan osallistumisesi tai kilpailuluokkasi muuttuu, ilmoitathan siitä mahdollisimman pian puh. 044-5573160, Marjatta Ukonmäki.

Eläinlääkäri-, lääkäri- ja juoksutodistukset sähköpostilla: heli.rintarasula@gmail.com

Kokeen tiedustelut koepäivänä Marjatta Ukonmäki/044-5573160.

**Mukavaa kisapäivää toivottaen,
Kokeen vastaava koetoimitsija
Marjatta Ukonmäki/ 044-5573160**